
Российская Федерация 

Республика Бурятия, Мухоршибирский  район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Хошун-Узурская средняя общеобразовательная  школа имени Эрдынеева Ш-Н.Э.» 

671345, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус.Хошун-Узур, ул. Кооперативная, 13   

Тел:8 (301) 43-28-391 

П Р И К А З 

12 января 2015 года                                                                                             №1/1                                                              

              

«О  внедрении комплекса ГТО » 

В исполнении Указа Президента РФ № 172 от 24.03.2014 года «О Всероссийском физкультурно-

спортивном комплексе «Готов к труду и обороне (ГТО)» и в целях эффективного внедрения 

комплекса ГТО в общеобразовательном учреждении 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить школьную рабочую группу по внедрению комплекса ГТО в общеобразовательном 

учреждении в следующем составе: 

1.Халзанов Баир  Дугарович – учитель физической культуры 

2.Будажапов Баир Баясхаланович – учитель математики 

3.Очиров Бимба-Цырен Валерьевич – директор школы 

       2.Назначить ответственным за сдачу нормативов комплекса ГТО Халзанова Б.Д. 

       3.  Халзанову Б.Д. разработать единый календарный план мероприятий на 2015 год и                    

последующие годы по внедрению комплекса ГТО в общеобразовательном учреждении 

        4.Контроль за исполнением данного приказа возложить  Зам директора по ВР Иванову Е.М.  

 

 

 

 

                                          Основание: на основании приказа УОМО за № 304 от 16 декабря 2014 года 

 

 

 

 

 

 

Руководитель __________ /Очиров Б-Ц.В./ 

Организации 

 
С приказом ознакомлены: 
 


